

Invita Retail A/S


Industrivej 6

6870 Ølgod

CVR-nr. 27 56 43 05

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invita Retail A/S
Industrivej 6
6870 Ølgod

Telefon: 77 88 70 00
Telefax: 77 88 70 01

CVR-nr.: 27 56 43 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. januar 2004
Hjemsted: Varde

Bestyrelse

Lars-Bo Andersen, formand
Allan Arnskov
Peter Bisgaard
Michael Larsen
Tommy Jacobsen
Helle Fyllgraf Holst

Direktion

Peter Bisgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed som et indkøbsselskab og at foretage fælles indkøb hos leverandører af bl.a. hårde hvidevarer, bordplader samt armaturer til videresalg igennem de til Invita Køkkener knyttede forhandlere i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 1 tkr. mod et underskud i 2014 på 1 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2015 forventes stort set uændret aktivitet og indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning		848.915	732.673
Eksterne omkostninger		-178.142	-40.407
Bruttoresultat		670.773	692.266
Personaleomkostninger	1	-670.773	-692.266
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	2	-1.397	-1.056
Årets resultat		-1.397	-1.056
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.397	-1.056
		-1.397	-1.056

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos moderselskab		6.533.962	4.888.472
Tilgodehavender		<u>6.533.962</u>	<u>4.888.472</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.533.962</u>	<u>4.888.472</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.533.962</u></u>	<u><u>4.888.472</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-12.121	-10.724
Egenkapital	3	487.879	489.276
Selskabskat		2.452	1.056
Anden gæld		20.000	15.000
Skyldig bonus		6.023.631	4.383.140
Kortfristede gældsforpligtelser		6.046.083	4.399.196
Gældsforpligtelser i alt		6.046.083	4.399.196
Passiver i alt		6.533.962	4.888.472
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	551.093	535.844	
Bestyrelseshonorar og kørselsgodtgørelse	119.680	156.422	
	<u>670.773</u>	<u>692.266</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.397	1.056	
	<u>1.397</u>	<u>1.056</u>	
3 Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-10.724	489.276
Årets resultat	0	-1.397	-1.397
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-12.121</u>	<u>487.879</u>

Selskabskapitalen er opdelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden og dennes øvrige danske dattervirksomheder. De sambeskattede virksomheder hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, der pr. 31. december 2015 andrager 6 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncern og ejerforhold:

Selskabets moderselskab er NOBIA Denmark A/S.

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Nobia AB, P.O. Box 70376, SE 107 24, Stockholm, Sverige.